
山科コース U－8/12行き U－10行き U－8･12帰り U－10帰り

クラブハウス発 8:40 10:30 11:50 13:40
百々小学校前（西野山百々町交差点北西角） 8:45 10:35 11:55 13:45
百々西野山（モービルGS向い側） 8:46 10:36 11:56 13:46
西野山団地バス停 8:49 10:39 11:59 13:49
勧修寺バス停 8:52 10:42 12:02 13:52
かがやき保育園前 8:55 10:45 12:05 13:55
小栗栖郵便局前 8:56 10:46 12:06 13:56
醍醐日野道（リカーマウンテン向い側） 8:57 10:47 12:07 13:57
ロイヤルホームセンタ－前 9:02 10:52 12:12 14:02
醍醐和泉交差点北西角 9:05 10:55 12:15 14:05
醍醐新町バス停 9:06 10:56 12:16 14:06
大宅バス停 9:11 11:01 12:21 14:11
大宅打明町バス停 9:12 11:02 12:22 14:12
大宅丹田バス停 9:15 11:05 12:25 14:15
ローソン小山北林店向い側 9:16 11:06 12:26 14:16
洛和デイセンター音羽前 9:20 11:10 12:30 14:20
山科駅バス停（京都銀行西側） 9:24 11:14 12:34 14:24
山階校バス停前 9:26 11:16 12:36 14:26
東野バス停前 9:30 11:20 12:40 14:30
椥辻バス停（椥辻病院と薬局の間） 9:33 11:23 12:43 14:33
栗栖野バス停 9:35 11:25 12:45 14:35
大石神社バス停 9:37 11:27 12:47 14:37
クラブ着 9:41 11:31 12:51 14:41

東山コース U－8･12行き U－10行き U－8･12帰り U－10帰り

クラブハウス発 8:40 10:30 11:50 13:40
剣神社 8:46 10:36 11:56 13:46
智積院 （東側市バス停） 8:49 10:39 11:59 13:49
東山五条南西バス停 8:52 10:42 12:02 13:52
川端五条北西バス停 8:54 10:44 12:04 13:54
四条河原町 （東華菜館前） 8:57 10:47 12:07 14:02
四条烏丸 （みずほ銀行側バス停） 9:12 11:02 12:22 14:12
五条烏丸 （交差点下ル東側市バス停） 9:15 11:06 12:27 14:17
京都駅 （ＪＴＢ前） 9:20 11:10 12:32 14:22
京阪七条 （café Amazon前） 9:24 11:13 12:36 14:26
智積院 （東側市バス停） 9:28 11:16 12:40 14:30
剣神社 9:30 11:18 12:42 14:32
クラブ着 9:40 11:26 12:52 14:42

クーバー・コーチング・サッカースクール京都校　ウィンタースクールバス時刻表


